АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2020                                    № 18
О признании утратившими силу постановлений администрации поселения

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019г. № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования  законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Верховского сельского поселения:

- от  23.11.2017г.  № 146 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими  администрации Верховского сельского поселения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»;

- 17.12.2018г. № 80 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 23.11.2017г. №  146».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                         В.В.Молчановская